
3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 1^ Giornata - VIGEVANO - 13 APRILE 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

80 piani Cadette / Serie - RISULTATI 13/04 - 21:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 108 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.57 811

2 5 17 BECCARI Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.95 434

3 6 80 DIOP Marema 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.20 376

4 1 229 QUADRELLI Giulia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.22 372

5 2 154 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.27 361

  3 107 GELMOTTO Giorgia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 2 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:08 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 66 CORSARI Emma 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.11 397

2 5 225 POLLINI Agnese 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.64 282

3 3 209 PECORAI Agata 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.66 278

4 6 16 BEBORIC Elena 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.06 202

  4 9 BACCALINI Silvia 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 3 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:11 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 146 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 10.68 777

2 5 216 PESCHINI Letizia 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.83 463

3 2 134 LODOLA Sofia 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.86 456

4 4 27 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.12 394

5 6 228 PREVIDE MASSARA Ludovic 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.30 160

Serie 4 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 213 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.02 677

2 2 44 CAPPUZZO Sofia 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.10 195

3 4 241 RIGHINI Arianna 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.86 75

4 5 102 FURIANI Beatrice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.94 64

  6 110 GIORDANO Margherita 2008 CF MI101 ATL. BRESSO DNS  

RIEPILOGO Stadio Comunale 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 108 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.57 811

2 3 146 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 10.68 777

3 3 213 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.02 677

4 5 216 PESCHINI Letizia 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.83 463

5 2 134 LODOLA Sofia 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.86 456

6 5 17 BECCARI Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.95 434

7 2 66 CORSARI Emma 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.11 397

8 4 27 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.12 394

9 6 80 DIOP Marema 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.20 376

10 1 229 QUADRELLI Giulia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.22 372

11 2 154 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.27 361

12 5 225 POLLINI Agnese 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.64 282

13 3 209 PECORAI Agata 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.66 278

14 6 16 BEBORIC Elena 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.06 202

15 2 44 CAPPUZZO Sofia 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.10 195

16 6 228 PREVIDE MASSARA Ludovic 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.30 160

17 4 241 RIGHINI Arianna 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.86 75

18 5 102 FURIANI Beatrice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.94 64

  4 9 BACCALINI Silvia 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  3 107 GELMOTTO Giorgia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  6 110 GIORDANO Margherita 2008 CF MI101 ATL. BRESSO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 1^ Giornata - VIGEVANO - 13 APRILE 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

300 piani Cadette - CAMP. PROV. / Serie - RISULTATI 13/04 - 21:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.09 903

2 3 90 FERRATI Valentina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.75 685

3 2 211 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.24 658

4 1 60 COLOMBO Matilde 2007 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 48.20 554

5 6 15 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 49.67 481

  5 1 ABIS Noemy 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 2 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 20:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 70 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 49.45 491

2 4 232 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.98 466

3 2 94 FIORE Camilla 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 53.17 324

4 6 178 MERZETTI BONAMICO Sofia 2007 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 59.41 104

  5 71 CUA Camilla 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

Serie 3 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 20:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 188 MUNARETTO Matilde 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.23 552

2 4 227 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.70 528

3 6 79 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.19 504

4 2 42 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 49.30 499

5 3 276 VALENZANI Edda Amabilis 2007 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 50.89 423

Serie 4 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 20:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.90 792

2 6 199 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.91 621

3 3 218 PINONI Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 50.65 434

4 3 244 ROSSI Claudia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 52.95 333

5 2 77 DI MARCO Matilde 2008 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 56.80 187

RIEPILOGO Stadio Comunale 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.09 903

2 4 20 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.90 792

3 3 90 FERRATI Valentina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.75 685

4 2 211 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.24 658

5 6 199 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.91 621

6 1 60 COLOMBO Matilde 2007 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 48.20 554

7 5 188 MUNARETTO Matilde 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.23 552

8 4 227 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.70 528

9 6 79 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.19 504

10 2 42 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 49.30 499

11 3 70 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 49.45 491

12 6 15 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 49.67 481

13 4 232 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.98 466

14 3 218 PINONI Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 50.65 434

15 3 276 VALENZANI Edda Amabilis 2007 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 50.89 423

16 3 244 ROSSI Claudia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 52.95 333

17 2 94 FIORE Camilla 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 53.17 324

18 2 77 DI MARCO Matilde 2008 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 56.80 187

19 6 178 MERZETTI BONAMICO Sofia 2007 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 59.41 104

  5 1 ABIS Noemy 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  5 71 CUA Camilla 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 1^ Giornata - VIGEVANO - 13 APRILE 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

Salto in alto/HJ Cadette - CAMP. PROV. / Finali - RISULTATI 13/04 - 21:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 145 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 1.41 716

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44                                            

  -   O   XO   XO   XO   XO   O   XXX                                            

2 161 MARCHESI Aurora 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.30 609

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

3 41 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 1.30 609

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

4 231 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.25 561

1.10 1.20 1.25 1.30                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

5 200 NICHELE Alessia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.25 561

1.10 1.20 1.25 1.30                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

6 72 CUNEO Lavinia Ginevra 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 512

1.10 1.20 1.25                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

7 78 DI PIETRO Greta 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.10 416

1.10 1.20                                                        

  O   XXX                                                        

  198 NETTUNO Maria Maddalena 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

                                                           

                                                           

  55 CELANT Emma Maria 2008 CF MI101 ATL. BRESSO DNS  
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3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 1^ Giornata - VIGEVANO - 13 APRILE 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

80 piani Cadetti / Serie - RISULTATI 13/04 - 21:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:16 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.18 587

2 2 8 ARENA Leonardo 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.46 499

3 5 237 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.52 481

4 3 51 CARRUS Lorenzo 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.68 434

5 6 196 NEMBRO Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.78 405

6 1 249 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.95 359

Serie 2 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:19 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 195 NEMBRO Alessandro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.09 322

2 2 115 GREGHI Federico 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.64 192

3 5 31 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.84 151

4 3 264 TAGLIABUE Walter 2007 CM PV108 C.U.S. PAVIA 12.02 116

5 1 167 MASSA Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.08 105

  6 125 GUSBERTI Guido 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 3 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:20 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 242 RIVOLTA Mattia 2007 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.88 378

2 5 59 COLOMBO Achille 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.55 212

3 1 181 MORETTO Luca 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.95 129

4 6 61 COMAZZI Pietro 2008 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 12.52 32

5 2 105 GARGIVOLO Samuele 2008 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 12.56 27

6 4 159 MANETTO Gabriele 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.69 8

RIEPILOGO Stadio Comunale 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.18 587

2 2 8 ARENA Leonardo 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.46 499

3 5 237 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.52 481

4 3 51 CARRUS Lorenzo 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.68 434

5 6 196 NEMBRO Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.78 405

6 3 242 RIVOLTA Mattia 2007 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 10.88 378

7 1 249 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.95 359

8 4 195 NEMBRO Alessandro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.09 322

9 5 59 COLOMBO Achille 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.55 212

10 2 115 GREGHI Federico 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.64 192

11 5 31 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.84 151

12 1 181 MORETTO Luca 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.95 129

13 3 264 TAGLIABUE Walter 2007 CM PV108 C.U.S. PAVIA 12.02 116

14 1 167 MASSA Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.08 105

15 6 61 COMAZZI Pietro 2008 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 12.52 32

16 2 105 GARGIVOLO Samuele 2008 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 12.56 27

17 4 159 MANETTO Gabriele 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.69 8

  6 125 GUSBERTI Guido 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/Index.htm
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3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 1^ Giornata - VIGEVANO - 13 APRILE 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

300 piani Cadetti - CAMP. PROV. / Serie - RISULTATI 13/04 - 21:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 222 PIZZI Jacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 38.91 751

2 2 124 GUIDI Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 40.25 661

3 3 147 LUNGHI Tommaso 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 40.69 632

4 5 238 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 41.64 573

5 6 133 LENZO Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.59 133

Serie 2 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 20:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 201 NOBILI Luca 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.22 479

2 5 250 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.17 426

3 3 210 PEDERCINI Alessandro 2007 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 45.77 343

4 4 104 GANGUZZA Michele 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.60 212

Serie 3 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 20:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 101 FORZINETTI Edoardo 2007 CM MI101 ATL. BRESSO 45.67 348

2 2 30 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 51.51 100

3 5 62 COMAZZI Pietro 2008 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 57.29  

  4 203 PADOAN Nicolo' 2007 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

RIEPILOGO Stadio Comunale 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 222 PIZZI Jacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 38.91 751

2 2 124 GUIDI Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 40.25 661

3 3 147 LUNGHI Tommaso 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 40.69 632

4 5 238 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 41.64 573

5 2 201 NOBILI Luca 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.22 479

6 5 250 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.17 426

7 3 101 FORZINETTI Edoardo 2007 CM MI101 ATL. BRESSO 45.67 348

8 3 210 PEDERCINI Alessandro 2007 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 45.77 343

9 4 104 GANGUZZA Michele 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.60 212

10 6 133 LENZO Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.59 133

11 2 30 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 51.51 100

12 5 62 COMAZZI Pietro 2008 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 57.29  

  4 203 PADOAN Nicolo' 2007 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/RESULTSBYDAY1.htm


3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 1^ Giornata - VIGEVANO - 13 APRILE 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

Salto in alto/HJ Cadetti - CAMP. PROV. / Finali - RISULTATI 13/04 - 21:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 103 GALMOZZI Diego 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.53 573

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.49 1.51 1.53 1.55                                  

  -   O   O   O   XO   O   O   O   XO   XO   XXO   O   XXX                                  

2 273 TROTTA Daniele 2007 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.30 351

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

3 221 PISTELLI Alberto 2007 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1.30 351

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

  279 VIRGILIO Sergio 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  
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3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 1^ Giornata - VIGEVANO - 13 APRILE 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

60 piani Ragazze / Serie - RISULTATI 13/04 - 21:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 BERTOLOTTI Claudia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.73 711

2 5 76 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.01 656

3 3 256 SENATORE Lucrezia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.07 644

4 6 164 MARINO Elena Aurora 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.28 603

5 2 35 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.40 580

  1 141 LOTTAROLI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 2 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 49 CARBONARA Lea Joanna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.38 584

2 4 130 LAMBRI Vittoria 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.52 557

3 3 7 ANTONELLI Maddalena 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.64 534

4 6 150 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67 528

5 1 266 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.73 516

5 2 100 FORMIGARI Benedetta 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.73 516

Serie 3 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 243 ROSSETTI Cecilia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.39 582

2 2 25 BIANCHI Salamata 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.51 558

3 4 280 VITONE Vittoria 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.83 497

4 5 131 LANDRO Giulia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.93 478

5 6 208 PASSAGGIO Emma 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.02 461

Serie 4 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 111 GOI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.73 516

2 4 248 RUSTICO Greta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.99 467

3 3 235 RESTELLI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.23 422

4 2 39 BRULLO Michela 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.26 417

5 5 183 MORONI Aurora 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.58 358

Serie 5 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 121 GUERRA Giulia 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.71 520

2 5 226 POLLINI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.00 465

3 6 96 FLORIO Thea 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.10 264

  2 69 CREMASCHI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  3 48 CARAVELLI Nina 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

Serie 6 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 50 CARROZZO Asia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.34 591

2 4 53 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.82 499

3 5 155 MALINI Giulia 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.87 490

4 6 270 TIRABOSCHI Cecilia Mari 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.89 486

5 3 127 INVERNIZZI Margherita 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.01 280

Serie 7 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 259 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.24 611

2 3 179 METRA Arianna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.38 584

3 4 129 LA ROCCA Noemi 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.54 553

4 6 32 BOCCELLINI Ludovica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.89 486

5 5 88 FALLO Vittoria 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.05 456

RIEPILOGO Stadio Comunale 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 BERTOLOTTI Claudia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.73 711

2 5 76 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.01 656

3 3 256 SENATORE Lucrezia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.07 644
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4 2 259 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.24 611

5 6 164 MARINO Elena Aurora 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.28 603

6 2 50 CARROZZO Asia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.34 591

7 5 49 CARBONARA Lea Joanna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.38 584

7 3 179 METRA Arianna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.38 584

9 3 243 ROSSETTI Cecilia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.39 582

10 2 35 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.40 580

11 2 25 BIANCHI Salamata 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.51 558

12 4 130 LAMBRI Vittoria 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.52 557

13 4 129 LA ROCCA Noemi 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.54 553

14 3 7 ANTONELLI Maddalena 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.64 534

15 6 150 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67 528

16 4 121 GUERRA Giulia 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.71 520

17 6 111 GOI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.73 516

17 2 100 FORMIGARI Benedetta 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.73 516

19 1 266 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.73 516

20 4 53 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.82 499

21 4 280 VITONE Vittoria 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.83 497

22 5 155 MALINI Giulia 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.87 490

23 6 32 BOCCELLINI Ludovica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.89 486

23 6 270 TIRABOSCHI Cecilia Mari 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.89 486

25 5 131 LANDRO Giulia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.93 478

26 4 248 RUSTICO Greta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.99 467

27 5 226 POLLINI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.00 465

28 6 208 PASSAGGIO Emma 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.02 461

29 5 88 FALLO Vittoria 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.05 456

30 3 235 RESTELLI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.23 422

31 2 39 BRULLO Michela 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.26 417

32 5 183 MORONI Aurora 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.58 358

33 3 127 INVERNIZZI Margherita 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.01 280

34 6 96 FLORIO Thea 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.10 264

  3 48 CARAVELLI Nina 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

  1 141 LOTTAROLI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  2 69 CREMASCHI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 1^ Giornata - VIGEVANO - 13 APRILE 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

1000 metri Ragazze / Finali - RISULTATI 13/04 - 21:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 20:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 291 SIMONETTI Margherita 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:36.36 707

2 286 LA ROCCA Noemi 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:38.48 684

3 292 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:39.90 669

4 281 FIANDACA Elisa 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3:41.98 646

5 284 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:44.15 624

6 280 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:50.87 555

7 283 GRIFFINI Vittoria Marta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:17.03 318

8 285 INVERNIZZI Margherita 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 4:18.96 303

9 279 ALLEGRI Silvia 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 4:20.21 293

10 288 MORONI Aurora 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:30.70 215

11 282 FLORIO Thea 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:41.53 143

12 287 MORONI Martina 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:50.53 89

  290 SAVIOTTI Giorgia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  289 NANI Evelin 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 1^ Giornata - VIGEVANO - 13 APRILE 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

Salto in lungo/LJ Ragazze / Serie - RISULTATI 13/04 - 21:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 BRUNELLI Marta 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 4.06 639

1°: 4.06  2°: 3.65  3°: 3.52                    

2 92 FIANDACA Elisa 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3.99 622

1°: 3.99  2°: 3.34  3°: 3.45                    

3 47 CARAVELLI Nina 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.95 612

1°: 3.88  2°: 3.95  3°: 3.75                    

4 26 BIANCHI Salamata 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.78 571

1°: 3.78  2°: 3.51  3°: 3.53                    

5 5 ALLEGRI Silvia 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.65 539

1°: 3.65  2°: 3.62  3°: 3.55                    

6 89 FALLO Vittoria 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.58 523

1°: 3.40  2°: 3.58  3°: 3.46                    

7 262 SPAGONI Virginia Clara 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.56 518

1°: 3.39  2°: 3.56  3°: 3.34                    

8 271 TIRABOSCHI Cecilia Mari 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.53 511

1°: 3.43  2°: 3.43  3°: 3.53                    

9 268 TAVELLI Vittoria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.34 465

1°: 2.90  2°: 3.16  3°: 3.34                    

10 173 MEDDA Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.31 458

1°: 3.31  2°: 3.05  3°: X                    

11 135 LOMBARDINI Carolina 2009 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.30 456

1°: 3.29  2°: 3.16  3°: 3.30                    

12 156 MALINI Giulia 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.26 446

1°: 3.00  2°: 2.55  3°: 3.26                    

13 247 RUSTICO Greta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.22 437

1°: X  2°: 3.00  3°: 3.22                    

14 206 PAPA Diletta 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.83 347

1°: 2.73  2°: 2.83  3°: 2.78                    

  254 SAVIOTTI Giorgia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 2 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:52 - Ora Fine: 20:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 281 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.26 689

1°: 4.23  2°: 4.01  3°: 4.26                    

2 18 BELLONI Chiara 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.00 625

1°: 4.00  2°: 3.94  3°: 3.85                    

3 2 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.90 600

1°: 3.32  2°: 3.72  3°: 3.90                    

4 58 COLLI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.75 564

1°: 3.75  2°: 3.61  3°: 3.65                    

5 122 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.54 513

1°: 3.20  2°: 3.54  3°: 3.37                    

6 275 VAI Camilla 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.28 451

1°: 3.12  2°: 3.24  3°: 3.28                    

7 172 MAZZINI Elisa 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.25 444

1°: 3.23  2°: 3.25  3°: 2.89                    

8 117 GRIFFINI Vittoria Marta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.16 423

1°: 3.16  2°: 3.06  3°: 3.02                    

9 263 TACCONI Agnese 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.02 390

1°: 2.79  2°: 2.93  3°: 3.02                    

10 185 MORONI Martina 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.97 379

1°: 2.97  2°: 2.59  3°: 2.53                    

11 174 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.86 353

1°: 2.76  2°: 2.64  3°: 2.86                    

  142 LOTTAROLI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO Stadio Comunale 'Dante Merlo' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 281 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.26 689
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2 40 BRUNELLI Marta 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 4.06 639

3 18 BELLONI Chiara 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.00 625

4 92 FIANDACA Elisa 2009 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3.99 622

5 47 CARAVELLI Nina 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.95 612

6 2 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.90 600

7 26 BIANCHI Salamata 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.78 571

8 58 COLLI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.75 564

9 5 ALLEGRI Silvia 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.65 539

10 89 FALLO Vittoria 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.58 523

11 262 SPAGONI Virginia Clara 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.56 518

12 122 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.54 513

13 271 TIRABOSCHI Cecilia Mari 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.53 511

14 268 TAVELLI Vittoria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.34 465

15 173 MEDDA Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.31 458

16 135 LOMBARDINI Carolina 2009 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.30 456

17 275 VAI Camilla 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.28 451

18 156 MALINI Giulia 2009 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.26 446

19 172 MAZZINI Elisa 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.25 444

20 247 RUSTICO Greta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.22 437

21 117 GRIFFINI Vittoria Marta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.16 423

22 263 TACCONI Agnese 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.02 390

23 185 MORONI Martina 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2.97 379

24 174 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.86 353

25 206 PAPA Diletta 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.83 347

  142 LOTTAROLI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  254 SAVIOTTI Giorgia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 1^ Giornata - VIGEVANO - 13 APRILE 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

Staffetta 4X100 Ragazze - CAMP. PROV. / Finali - RISULTATI 13/04 - 21:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 21:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20 CARBONARA Lea Joanna - METRA Arianna - ROSSETTI Cecilia Maria - SENATORE Lucrezia Maria RF PV108 C.U.S. PAVIA A 58.97 721

2 1 14 MEDDA Sofia - ACQUAOTTA Lucilla - COLLI Sofia - MARINO Elena Aurora RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 1:00.78 661

3 2 501 VAI Camilla - ZACCHETTI Giulia - TACCONI Agnese - BELLONI Chiara RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO A 1:00.84 659

4 6 3 ANTONELLI Maddalena - BRUNELLI Marta - MARRONE Ilaria - GUERRA Giulia RF PV108 C.U.S. PAVIA G 1:03.03 589

5 4 10 BOCCELLINI Ludovica - GOI Sofia - VITONE Vittoria - BRULLO Michela RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 1:04.69 536

6 3 502 NENCI Alice - LUCIANO Matilde - ZANELLATO Maria - PANELLA Irene RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO B 1:06.11 492

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/RESULTSBYDAY1.htm


3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 1^ Giornata - VIGEVANO - 13 APRILE 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

60 piani Ragazzi / Serie - RISULTATI 13/04 - 21:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 34 BOVERA Simone 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.05 712

2 3 202 OLIVIERI Nicolo' 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.65 524

3 2 258 SERATI Lodovico Marco 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.81 479

4 5 98 FOIS Andrea 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.82 476

5 6 11 BALDINI Federico 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.22 371

6 1 63 COMINELLI Filippo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.23 368

Serie 2 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 189 NABONI Elia 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.06 411

2 6 177 MERLINO Riccardo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.09 404

3 3 99 FORESTI Lorenzo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.23 368

4 4 165 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.28 356

5 1 137 LONGO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.38 332

6 2 116 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.56 290

Serie 3 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 38 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.31 348

2 6 113 GRECCHI Ermanno 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.55 292

3 5 119 GROSSI Simone 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.65 270

4 3 29 BLASUTTO Valerio 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.79 241

5 2 14 BARBIERI Francesco 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.09 182

Serie 4 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 106 GARRAFFA Giacomo 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.62 277

2 5 153 MALACALZA Giulio Agosti 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.81 236

3 3 144 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.87 224

4 2 45 CAPRA Giorgio 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.19 164

  6 65 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 5 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 223 POLI Simone 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.78 487

2 4 81 DORIA Alessandro 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.03 419

3 3 245 ROTA Fabio 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.69 262

4 5 74 D'UONNOLO Gabriele Albe 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.82 234

  6 57 CLEMENTI Ermanno 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 6 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 192 NANI' Lorenzo 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.84 470

2 2 13 BARBANTANI Federico 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.40 327

3 3 272 TRIA Giacomo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67 266

4 6 182 MORETTO Lorenzo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.41 126

5 5 158 MANETTO Lorenzo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.74 77

Serie 7 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 87 ESPINOZA ROSARIO Vittor 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.08 406

2 5 19 BERETTA Samuele 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.62 277

3 6 24 BETASSA Luca 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.99 201

4 2 261 SOCCI Martino 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.00 199

  3 68 COSIO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO Stadio Comunale 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 34 BOVERA Simone 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.05 712

2 3 202 OLIVIERI Nicolo' 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.65 524

3 2 223 POLI Simone 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.78 487

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/RESULTSBYDAY1.htm


4 2 258 SERATI Lodovico Marco 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.81 479

5 5 98 FOIS Andrea 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.82 476

6 4 192 NANI' Lorenzo 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.84 470

7 4 81 DORIA Alessandro 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.03 419

8 5 189 NABONI Elia 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.06 411

9 4 87 ESPINOZA ROSARIO Vittor 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.08 406

10 6 177 MERLINO Riccardo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.09 404

11 6 11 BALDINI Federico 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.22 371

12 3 99 FORESTI Lorenzo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.23 368

12 1 63 COMINELLI Filippo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.23 368

14 4 165 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.28 356

15 4 38 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.31 348

16 1 137 LONGO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.38 332

17 2 13 BARBANTANI Federico 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.40 327

18 6 113 GRECCHI Ermanno 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.55 292

19 2 116 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.56 290

20 5 19 BERETTA Samuele 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.62 277

20 4 106 GARRAFFA Giacomo 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.62 277

22 5 119 GROSSI Simone 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.65 270

23 3 272 TRIA Giacomo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67 266

24 3 245 ROTA Fabio 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.69 262

25 3 29 BLASUTTO Valerio 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.79 241

26 5 153 MALACALZA Giulio Agosti 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.81 236

27 5 74 D'UONNOLO Gabriele Albe 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.82 234

28 3 144 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.87 224

29 6 24 BETASSA Luca 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.99 201

30 2 261 SOCCI Martino 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.00 199

31 2 14 BARBIERI Francesco 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.09 182

32 2 45 CAPRA Giorgio 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.19 164

33 6 182 MORETTO Lorenzo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.41 126

34 5 158 MANETTO Lorenzo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.74 77

  6 65 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  6 57 CLEMENTI Ermanno 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  3 68 COSIO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 1^ Giornata - VIGEVANO - 13 APRILE 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

1000 metri Ragazzi / Finali - RISULTATI 13/04 - 21:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 20:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 297 SCARDI Simon 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:25.24 491

2 295 FOIS Andrea 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:32.59 409

3 293 CINISELLI Samuele 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:33.45 399

4 296 LORENZETTI Alberto 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:35.21 381

5 294 ESPINOZA ROSARIO Vittor 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:40.01 332

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28185/RESULTSBYDAY1.htm


3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 1^ Giornata - VIGEVANO - 13 APRILE 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

Vortex Ragazzi - CAMP. PROV. / Finali - RISULTATI 13/04 - 21:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 13 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 204 PAMPANIN Riccardo 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 53.46 733

1°: 53.46  2°: 41.38  3°: 42.58    4°: 45.35  5°: 41.53  6°: 52.07   

2 169 MATHEZ Thomas 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 50.66 690

1°: X  2°: 47.03  3°: 45.77    4°: 50.66  5°: 38.91  6°: 40.93   

3 12 BARBANTANI Luca 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 43.39 578

1°: 42.50  2°: 43.39  3°: 38.58    4°: 40.27  5°: 35.36  6°: 41.57   

4 112 GRASSI Leonardo 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 43.23 575

1°: 43.04  2°: 43.23  3°: 40.64    4°: X  5°: 40.39  6°: 40.43   

5 151 MAGISTRONI Mattia 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 42.11 558

1°: 41.72  2°: 42.11  3°: 34.77    4°: 30.70  5°: 38.06  6°: 36.43   

6 114 GRECCHI Ermanno 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.99 556

1°: 37.77  2°: 34.33  3°: 25.94    4°: 41.99  5°: 36.42  6°: 38.69   

7 10 BALDINI Federico 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 37.97 494

1°: 28.90  2°: 37.97  3°: 35.48    4°: 35.94  5°: 29.97  6°: 36.05   

8 220 PIONNI Pietro 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 35.37 454

1°: 35.19  2°: X  3°: 35.37    4°: 29.65  5°: 34.58  6°: 34.15   

9 190 NABONI Elia 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 32.58 411

1°: 32.58  2°: 30.64  3°: 30.05                    

10 157 MANETTO Lorenzo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 30.46 378

1°: 24.99  2°: 24.23  3°: 30.46                    

11 67 COSIO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 29.56 364

1°: 27.12  2°: X  3°: 29.56                    

12 82 DORIA Alessandro 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 29.51 363

1°: X  2°: 29.51  3°: 26.74                    

13 193 NANI' Lorenzo 2009 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 29.10 357

1°: X  2°: 29.10  3°: 27.04                    

14 180 MORETTO Lorenzo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 27.95 339

1°: 26.94  2°: 24.55  3°: 27.95                    

  274 URRU Riccardo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  277 VALLINI Gabriele 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  239 RICCARDI Alberto 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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